上海豫园旅游商城股份有限公司

关于发行股份购买资产暨关联交易报告书

的修订说明

    上海豫园旅游商城股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 21

日披露了《上海豫园旅游商城股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书

（草案）》（以下简称“《重组报告书》”），并于 2018 年 1 月 16 日、2018

年 1月 20日、2018 年 3月 19日、2018年 5 月 10日分别披露了修订后的《重组

报 告 书 》 。 （ 具 体 内 容 详 见 公 司 刊 登 于 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn ）的相关公告）。

    2018 年 5月 11 日，公司收到中国证监会对本次重大资产重组事项的核准批

复。《重组报告书》相关内容相应修订。

    修订后的《重组报告书》的具体内容详见刊登于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）的相关公告。

    特此说明。

 上海豫园旅游商城股份有限公司

2018年 5月 12日